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46/Fn KARTA INFORMACYJNA 

NAZWA PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI OD OSÓB FIZYCZNYCH 

I. 
PODSTAWA 

PRAWNA 

 Ustawa z dnia 15 listopada 1984 roku o podatkach i opłatach lokalnych  
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 ze zm.) 

 Ustawa z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2019r. 

poz. 900 ze zm.) 

 Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 

wzorów informacji o nieruchomościach i obiektach budowlanych oraz 

deklaracji na podatek od nieruchomości (Dz.U. 2019 poz. 1104) 

 Uchwała Nr IX/51/2015 Rady Gminy Korycin z dnia 3 grudnia 2015 r. w 

sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji w sprawie 

podatkowych 

II. 
WYMAGANE 

WNIOSKI 
Realizacja usługi następuje po złożeniu niżej wymienionych dokumentów 

III. 
WYMAGANE 

ZAŁĄCZNIKI 

 Wypełniony formularz – Informacja o nieruchomościach i obiektach 

budowlanych (IN-1) wraz z załącznikami, sporządzona na formularzu wzoru 

zgodnie z rozporządzeniem Ministra Finansów. 

 Zawiadomienie o zmianie w danych ewidencji gruntów i budynków ze 

Starostwa Powiatowego w Sokółce. 

 Akt. notarialny potwierdzający umowę kupna sprzedaży, zamiany, 

darowizny, umowy dzierżawy, dokumenty świadczące o powstaniu 

obowiązku podatkowego. 

IV. 
DOKUMENTY DO 

WGLĄDU 
Brak 

V. OPŁATY Nie wymaga opłat  

VI. 

TERMIN 

ZAŁATWIENIA 

SPRAWY 

30 dni 

VII. 

MIEJSCE 

ZAŁATWIENIA 

SPRAWY 

Urząd Gminy Korycin,  pok. nr 11 

ul. Knyszyńska 2a, 16 - 140 Korycin 
tel. 85 722 91 93 

e-mail: sekretariat@korycin.pl 

VIII. GODZINY PRACY poniedziałek - piątek  w godz. 7
30  

- 15
30 

IX. 
JEDNOSTKA 

ODPOWIEDZIALNA 
Referat Finansowy 

X. 
TRYB 

ODWOŁAWCZY 

Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Białymstoku za pośrednictwem Wójta 

Gminy w ciągu 14 dni od daty doręczenia decyzji 

XI. 
OPŁATY ZA 

ODWOŁANIE 
Bez opłat 

XII. UWAGI 

O wszelkich zmianach mających wpływ na wysokość opodatkowania (np. 

zmiana właściciela, zmiana sposobu wykorzystywania przedmiotu 

opodatkowania) podatnik jest zobowiązany zawiadomić tutejszy organ 

podatkowy w terminie 14 dni od daty zaistnienia zmiany. 

SPORZĄDZIŁA: Aneta Waszczeniuk 
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